СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25 марта 2020 г.                                                                        № 17
р.п. Чердаклы
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области от 11.12.2019 № 100
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.12.2019 № 100 «О принятии части полномочий по организации культурно-досуговой деятельности населения в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020 год».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области                                З.К. Бабич